ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

От 28.07.2011 г.                                                                                   № 138
О передаче жилого помещения

в собственность граждан

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской  Федерации», Положением о приватизации муниципального жилищного фонда на территории МО Низинское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 21.07.2011 г. № 65, на основании личного заявления граждан и достигнутого соглашения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в общую долевую собственность граждан Преде Елены Николаевны и Преде Сергея Игоревича занимаемое ими жилое помещение по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район деревня Низино улица Центральная дом 5 кв.1.

2. Заключить от имени Администрации муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовский район Ленинградская область договор передачи квартиры в собственность граждан, подавших заявление.
3.  Право собственности и договор передачи жилого помещения в собственность граждан подлежит государственной регистрации в районном отделении Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

4. Обеспечить учет и хранение приватизационного дела в течении текущего календарного года с последующей передачей его в архив.

5. Исключить из состава муниципального жилого фонда приватизированное жилое помещение.
6. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения с гражданкой    Преде Еленой Николаевной.
7. Собственнику жилого помещения после получения Свидетельства о государственной регистрации права предоставить копию данного документа и копию договора о приватизации в Ломоносовское бюро технической инвентаризации и в МУП «РИЦ ЛР».

8. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на специалиста  администрации Севастьянову  М.В.
Глава администрации МО                                                            Конинина Е.В.

Низинское сельское поселение